
   

1 

 

Dohoda o ukončení Smlouvy o údržbě software FluxPam   

č. 32/2002-OI-SML ze dne 13. 12. 2002 
 

 

I. 

Smluvní strany: 
 

Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti 

se sídlem: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2  

zastoupená: Ing. Bc. Radomírem Daňhelem, MBA, LL.M., náměstkem člena vlády pověřeným 
v oblasti ekonomické a správní 
IČO: 00025429 

bankovní spojení: Česká národní banka   
číslo účtu:  

 

(dále jen „uživatel“) na straně jedné 

 

a 

 

Flux, spol. s.r.o. 
se sídlem: Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5 

IČO: 16979613 

zastoupená: Ing. Zuzanou Kolářovou, CSc., prokuristkou 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5167 

bankovní spojení: Fio banka 

číslo účtu:  

 

(dále jen „distributor“) na straně druhé 

 

 

dále též společně označeny jako „smluvní strany“ nebo každá z nich samostatně jako „smluvní 
strana“ 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o ukončení Smlouvy o údržbě 
software FluxPam č. 32/2002 OI-SML ze dne 13. 12. 2002 (dále jen „dohoda“): 
                                        

 

II. 

1. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 13. 12. 2002 Smlouvu o údržbě software 
FluxPam č. 32/2002 OI SML, dne 31. 8. 2004 Dodatek č. 1, dne 27. 1. 2005 Dodatek č. 2, dne 

6. 5. 2005 Dodatek č. 3, dne 30. 3. 2007 Dodatek č. 4, dne 8. 2. 2011 Dodatek č. 5, dne 18. 5. 

2012 Dodatek č. 6, dne 4. 2. 2016 Dodatek č. 7, dne 12. 12. 2016 Dodatek č. 8, dne 7. 11. 2017 

Dodatek č. 9 a dne 30. 6. 2022 Dodatek č. 10 (dále vše společně jen „Smlouva o údržbě 
software FluxPam“), jejímž předmětem je údržba softwarového produktu FLUXPAM 5. 

2. Na základě výsledků veřejné zakázky s názvem „Údržba, podpora a rozvoj mzdového  
a personálního systému FLUXPAM 5“, byla uzavřena Servisní smlouva o údržbě, podpoře 
a rozvoji FLUXPAM č. MSP-188/2023-MSP-CES (dále jen „Servisní smlouva“), a to mezi 
Českou republikou – Ministerstvem spravedlnosti (jako Objednatelem na straně jedné)  



   

2 

 

a společností Flux, spol. s.r.o. (jako Poskytovatelem na straně druhé). Vzhledem k tomu, že 
poskytování Služeb dle Servisní smlouvy (jejichž předmětem je poskytování služeb údržby, 
podpory a služeb rozvoje mzdového a personálního systému FLUXPAM) bude zahájeno 
dnem 1. 12. 2023, dohodly se smluvní strany na ukončení Smlouvy o údržbě software 
FluxPam. Smlouva o údržbě software FluxPam bude ukončena dnem 30. 11. 2023.  

    

 

III. 

1. Smluvní strany prohlašují, že celková cena za údržbu všech modulů a další práce a činnosti 
dle Smlouvy o údržbě software FluxPam poskytnuté distributorem do 30. 11 2023 v celkové 
výši 49 759,17 Kč bez DPH, DPH 21% ve výši 10 449,43 Kč, tzn. celkem 60 208,60 Kč 
včetně DPH, bude uhrazena na základě faktury vystavené distributorem. Faktura bude 

obsahovat rozpis jednotlivých splátek a položek dle článku V. (Cena prací a způsob 
fakturace) Smlouvy o údržbě software FluxPam. Splatnost faktury se sjednává na 30 
kalendářních dnů od jejího doručení uživateli. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti, je uživatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit distributorovi, aniž by se dostal 
do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení 
opravené či doplněné faktury distributorovi. 

2. Smluvní strany prohlašují, že úhradou ceny uvedené v odst. 1 tohoto článku budou mezi 

nimi zcela vypořádány veškeré závazky, pohledávky a nároky a že mezi smluvními 
stranami nadále neexistují žádná další práva a povinnosti plynoucí ze Smlouvy o údržbě 
software FluxPam nebo vzniklé v souvislosti s jejím plněním. Žádná ze smluvních stran 
nebude z titulu Smlouvy o údržbě software FluxPam vznášet vůči druhé smluvní straně 
žádné další nároky. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda obsahuje veškerý projev jejich shodné vůle 
 a mimo ni neexistují žádná ujednání v písemné či ústní formě, která by ji doplňovala, 
 měnila nebo mohla mít význam při jejím výkladu, a že se tedy ani jedna ze smluvních 
 stran nespoléhá na ústní prohlášení druhé smluvní strany, které není výslovně uvedeno 
v této dohodě. 

4. Pokud se kterékoliv z ustanovení této dohody stane nezákonným, neplatným nebo 

 právně nevynutitelným, a to z jakékoli příčiny či důvodu, nemá tato skutečnost vliv na 
 zákonnost, platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této dohody s výjimkou 
 případů, kdy některá ze smluvních stran věděla nebo mohla v době uzavření dohody 

 rozumně předvídat s přihlédnutím ke smyslu a účelu této dohody, že druhá smluvní strana 
 by neměla zájem dohodu uzavřít, pokud by neobsahovala ustanovení, které se stalo 
nezákonným, neplatným nebo právně nevynutitelným. 

5. Tato dohoda je vyhotovena je podepsána vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li dohoda 

podepsána vlastnoručně, je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech v českém jazyce, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních. Je-li dohoda podepsána 
elektronicky, je podepsána pomocí kvalifikovaného elektronického podpisu. 

6. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí uživatel. 

7. Tato dohoda může být změněna nebo zrušena pouze písemně. Za písemnou formu nebude 
pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 



   

3 

 

8. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání a že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz 
čehož připojují níže své podpisy. 

 

 V Praze dne V Praze dne 

 

   

Za distributora:     Za uživatele: 

 

  ............................................................ 
         Flux, spol. s r.o.              Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti 

Ing. Zuzana Kolářová, CSc.    Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M. 
         prokuristka náměstek člena vlády pověřený v oblasti 

ekonomické a správní 
 

                                                    

 


